KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 6 (18) Marca 1859 Roku.

N^o 74.

Jutro, Sgo JÓZEFA Obl: N. M. P.

Jutro przypada dorobczna Uroczystość, Sgo JÓZEFA, Oblubieńca N. MARJI PANNY, która będzie obchodzoną w porządku odpustowym, w Kościele XX. *Karmelitów* na Krak.-Przedmieściu.

Przez Postanowienia Rady Administracyjnej, w Wydz: Komis: R. S. W.